
„ROSTEME  SPOLEČNĚ“      VÁS SRDEČNĚ ZVE NA … 

ZÁŽITKOVÉ HRANÍ NA ŠAMANSKÉ BUBNY 

S DAVÍDEM CHÁBEM 

Můžete se těšit nejen na bubnování, ale také na intuitivní hru na píšťaly 

koncovky, sundrumy, hangy a další muzikoterapeutické nástroje, které si 

každý účastník workshopu může sám rozeznít i zakoupit . 

KDY: úterý 20. 9. 2016 (po celý den dle programu) 

KDE: Ekocentrum PALETA, Štolbova 2874, Pardubice (areál bývalé čajovny) 

10:00 DĚTSKÝ BUBNOVACÍ KRUH (kapacita naplněna) 

PROGRAM: 

11:00 DĚTSKÝ BUBNOVACÍ KRUH (kapacita naplněna) 

15:00 BUBNOVACÍ KRUH pro rodiny 

17:00 BUBNOVACÍ KRUH pro rodiny 

19:00 KONCERT: DAVÍDOVA KOUZELNÁ ZAHRADA SE SITÁREM 

Dítě do 2 let: zdarma, děti od 2 let: 90 Kč, dospělý: 110 Kč 
VSTUPNÉ NA WORKSHOPY:  

Rodina: 200Kč (2D+1d), 250 Kč (2D+2d), 300 Kč (2D+3d) 

Koncert je pro účastníky workshopů zdarma, pro ostatní: 80Kč 

PŘIHLÁŠKY a další info: Lucie K. Dyntarová, lucieklara.dyntarova@gmail.com 


	///ZÁŽITKOVÉ HRANÍ NA ŠAMANSKÉ BUBNY S DAVÍDEM CHÁBEM

